（様式Ⅳ）欠席される方に提出頂く様式　「欠席通知」
「議決権行使書」又は「 委任状」を提出される方は、ご提出は不要です。

 公益社団法人日本超音波医学会令和２年度定時社員総会（令和２年６月21日開催）

　　　　　　　　　上記の社員総会に　欠　席　いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]【ご記入前にお読み下さい】
・欠席される方は、「議決権行使書」（様式Ⅱ）又は「委任状」（様式Ⅲ）のいずれかにより議決権を行使できます。
　社員総会が成立するためには、「議決権行使書」「委任状」を含め過半数以上の出席者が必要ですので、是非とも、「議決権行使書」又は「委任状」を提出下さるようお願い申し上げます。
・「議決権行使書」又は「委任状」により議決権を行使される場合には、本様式の提出は不要です。
・氏名の欄は、代議員ご本人が作成されたかを確認できるように、自署又は押印をお願いいたします。